Los gastos en que se han incurridos son: 

Sueldos y Salarios 

Beneficios Sociales y Aportes a la Seguridad Social. 

Solo hasta el mes de Febrero de 2010, fecha en la que se deja de afiliar inclusive al 

Representante Legal . 

Nuestra pérdida asciende a $ 774.57 (Setecientos setenta y cuatro con 57/100 dólares 

americanos) 

Particular que me permito informar para los fines consiguientes.